compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independentemente 
de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica 
correspondente. 

Item Qtd Und Descr. Marca/Modelo R$ Unit R$ total 

06 04 Und NVMe SSD interno 
4Tb Kingston / SNV3S/4000G 1678,95 6715,80 

R$ 6715,80 (seis mil, setecentos e quinze reais e oitenta centavos) 

• Validade da proposta: 90 dias, contados da assinatura digital. 
• Prazo para pagamento: 30 dias após execução do objeto. 
• Prazo de entrega: até 30 dias, contados do recebimento da solicitação de fornecimento, 

em remessa única;